
 
UCHWAŁA NR 157/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150), § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XIII/82/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2016 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrze-
gu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 46 350,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 46 350,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 202 973,58 zł, 
w tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 8 080 006,00, 

- dotacje na zadania własne - 1 126 000,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 97 753 738,10 zł, 
w tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 8 080 006,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 126 000,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 449 235,48 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 
planu finansowego budżetu na 2016 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 
Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 
Mirosław Tessikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1368



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 157/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 46 350 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 46 350 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 46 350 

   OGÓŁEM: 46 350 
 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 139/2016 z dnia 

22 marca 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji na zadanie zlecone, w kwocie 

46 350,- zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy              

z dnia 5.08.2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, 

działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna,  

podgrupy „dotacje”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1368



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 157/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 46 350 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 46 350 

  2360 Dot.cel.dla stowarzyszeń 15 450 

  4300 Zakup pozostałych usług 30 900 

   OGÓŁEM: 67 656 
 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

własne i zlecone:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75515 zwiększenie w par. 2360                  

o 15 450,- zł, par. 4300 o 30 900,- zł, środki przeznaczone są na realizację 

zadania zleconego „nieodpłatna pomoc prawna” – na II kwartał 2016 roku, 

rocznie na każdy punkt (3 punkty) przypada kwota 61 800,- zł, kwartalnie                   

na każdy punkt (3 punkty) przypada kwota 15 450,- zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1368



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 157/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSP.ŁĄCZNOŚĆ 15 000 15 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000 15 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 15 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 000 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 1 240 1 240 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 1 240,00 1 240,00 

  3030 Różne wyd. na rzecz os.fiz. 440,00 0 

  4110 Składki ZUS 0 300,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 42,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 895,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 0,70 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 57 748 57 748 

 80120  Licea ogólnokształcące 119 119 

  4300 Zakup pozostałych usług 119 0 

  4390 Zakup usł.obejm.wyk.opinii 0 119 

 80130  Szkoły zawodowe 25 747 25 747 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 15 600 0 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 5 147 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 147 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe kajowe 5 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 5 000 

 80140  Centra Kstzałc.Prakt.Ustaw. 15 600 15 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 15 600 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 600 

 80146  Dokształc.,doskonal.,naucz. 16 282 16 282 

  4300 Zakup pozostałych usług 9 800 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 482 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 16 282 

853   POZ.ZAD.POL.SPOŁECZN. 300 300 

 85321  Zespoły ds. Orzekania 300 300 

  4300 Zakup pozostałych usług 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 8 316 8 316 

 85410  Internaty, bursy szkolne 5 647 5 647 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 0 5 431 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 5 631 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 200 

 85446  Dokształc.,doskonal.,naucz. 2 669 2 669 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1368



  4300 Zakup usług 1 200 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 469 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 2 669 

   OGÓŁEM: 82 604 82 604 

 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 4210                 

o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 15 000,- zł, zmiana dotyczy 

zabezpieczenia środków na wykonanie remontu drogi Sarbia – Samowo, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4300 o 119,- zł, zwiększenie w par. 4390 o 119,- zł, 

środki przeznaczone będą na wydanie opinii prawnej w sprawie stosowania 

kodeksu pracy, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020                      

o 5 147,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 3 147,- zł, par. 4280 o 2 000,- zł,                

w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 o 9 800,- zł, par. 4410 o 6 482,- zł, 

zwiększenie w par. 4700 o 16 282,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie                

w par. 4210 o 5 631,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 5 431,- zł, par. 4280                 

o 200,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300 o 1 200,- zł, par. 4410               

o 1 469,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 2 669,- zł, zmiany planów w szkole 

zawodowej i w  internacie dotyczą przeznaczenia środków na zakup zestawów 

sprzątających i środków czystości, na okresowe badania pracowników i zakup 

odzieży roboczej dla pracowników obsługi, zmiany w dokształcaniu dotyczą 

przeniesienia środków na szkolenia pracowników pedagogicznych, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75045 zmniejszenie w par. 3030                   

o 440,- zł, par. 4170 o 800,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 300,56 zł, par. 4120 

o 42,92 zł, par. 4300 o 895,82 zł, par. 4410 o 0,70 zł, zmiany dotyczą 

dostosowania planu do kosztów kwalifikacji wojskowej, w rozdz. 85321 

zmniejszenie w par. 4300 o 300,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 300,- zł, 

środki przeznaczone będą na pokrycie kosztów podróży pracowników Zespołu               

ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie              

w par. 4010 o 15 600,- zł, par. 4410 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4270                

o 15 600,- zł, par. 4700 o 5 000,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4010 

o 15 600,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 15 600,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków na wykonanie remontu dachu na budynku CKP                     

od ul. W. Młodych oraz zmiany dotyczące dokształcania nauczycieli. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1368



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 157/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 33 568 0 

 75818  Rezerwy ogólne 33 568 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 7 068 0 

  4810 Rezerwa ogólna 26 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 0 6 500 

 75075  Promocja jst 0 6 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 6 500 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 1 750 

 80130  Szkoły zawodowe 0 1 750 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 0 1 750 

854   EDUKAC.OP.WYCHOW. 0 25 318 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 20 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 

 85415  Pomoc materialna dla uczn. 0 5 318 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 5 318 

   OGÓŁEM: 33 568 33 568 

 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810                   

o 33 568,- zł, w tym rezerwa ogólna 26 500,- zł, rezerwa oświatowa 7 068,- zł,  

w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4300 o 6 500,- zł z przeznaczeniem                   

na pokrycie kosztów przejazdu II ligowej reprezentacji MKP KOTWICA na mecz 

piłki nożnej do Rybnika, w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 5 318,- zł,            

z tytułu przyznania stypendium dla 3 zawodników – wniosek Gminnego Klubu 

Szachowego „Solny” na okres: marzec – maj, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4270                   

o 20 000,- zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu łazienki w internacie, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 3020                    

o 1 000,- zł, środki przeznaczone na wypłatę świadczeń zdrowotnych, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie  

w par. 3020 o 750,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń 

zdrowotnych dla nauczycieli. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1368


		2016-03-31T12:12:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




